
PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA
KOMENDA POWIATOWA PSP W CZARNKOWIE

+48 47 77 17 100 kppspczarnkow@psp.wlkp.pl
www.gov.pl/kppsp-czarnkow

ul. Ogrodowa 1
64-700Czarnków

Czarnków, 12 września 2024 r.
PT.2370.3.1.2024.SŁ

Do uczestników postępowania 
przetargowego PT.2370.3.2024

Dotyczy: Postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa samochodu 
specjalnego rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Czarnkowie”. Numer sprawy: PT.2370.3.2024 
z dnia 7.09.2024 r.

W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków 
zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1320). Zamawiający wyjaśnia 
co następuje w tej sprawie tj.:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza fotel pasażera regulowany manualnie? Fotel kierowcy 
regulowany elektrycznie?
Ad nr 1:
Zamawiający dopuszcza fotel pasażera regulowany manualnie oraz fotel kierowcy 
regulowany elektrycznie.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuści samochód o ładowności minimum 980 kg?
Ad nr 2:
Zamawiający dopuszcza samochód o ładowności minimum 980 kg.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający zaakceptuje szerokość samochodu z lusterkami 2208 mm?
Ad nr 3:
Zamawiający dopuszcza szerokość samochodu z lusterkami 2208 mm.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają 
dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający 
nie będzie przedłużał terminu składania ofert. Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ 
są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej 

w Czarnkowie
mł. bryg. mgr inż. Michał Macyszyn

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym w systemie EZD/
………………………………………………..………………………………………………

/podpis z podaniem imienia, nazwiska i stanowiska służbowego/
Otrzymują:
- Uczestnicy postępowania przetargowego n nr sprawy PT.2370.3.2024 z dnia 7.09.2024 r.,
- KP PSP w Czarnkowie – a/a, (ul. Ogrodowa 1, 64-700 Czarnków). SŁ


		2024-09-12T14:28:17+0000
	Michał Macyszyn; KP PSP w Czarnkowie




